Prefeitura de Jacarei
Gabinete do Prefeito

Oficio n°® 224/2024 - GP

Jacarei, 29 de maio de 2024.

CAMARA MUNICIP.
- AL DE JACARE|
A Vossa Exceléncia o Senhor PROTOCOLO GERALNe )
Presidente Abner Rodrigues de Moraes Rosa N
pata () N
Gabinete do Presidente da Camara Municipal de Jacarei Lij_%jzo_jf_{
Assunto: Pedido de Informag&o n° 104/2024 i, FUNCIONARIO ]

Excelentissimo Senhor Presidente,

Em atendimento ao Oficio n°® 204/2024-CMJ, dessa Casa Legislativa, datado
de 16 de maio de 2024, recebido nesta Prefeitura no dia 17 de maio de 2024, referente ao
Pedido de Informagées n°® 104/2024, de autoria do vereador Valmir do Parque Meia Lua,

venho prestar as seguintes informagées:

Segue o Memorando n° 200/2024 - SEMOB expedido pela Secretaria de

Mobilidade Urbana a fim de responder aos questionamentos apresentados.

Respeitosamente,
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[ZAIAS JOSE DE SANTANA
Prefeito do Municipio de Jacarei /
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ALEXSANDRO QUADROS DA/ROCHA
Chefe de Gabinete

Praga dos Trés Poderes, n° 73 - 2° andar - Centro - Jacarei/SP
Telefone: (12) 3955-9111 - Fax: (12) 3961-1092 - gabinete@)jacarei.sp.gov.br



Prefeitura de Jacarei
Secretaria de Mobilidade Urbana

Memorando 200/2024 —- SEMORB
Jacarei, 28 de maio de 2024.

A Sra. Vivian Guedes do Nascimento - Gabinete do Prefeito
Assunto: Resposta ao Pedido de Informagdes 104/2024 — Vereador Valmir do Pq. Meia Lua

Prezada senhora,
Em resposta ao Pedido de Informagdes 104/2024, informamos:

1. A Secretaria de Mobilidade Urbana tem conhecimento da
situacao?

Resposta: Sim

2. Existe estudo ou projeto visando a instalagdo de guard rail

ou mureta de protec¢ao no referido local?
Resposta: A obra foi executada pela Secretaria de Infraestrutura e a
Secretaria de Mobilidade Urbana ao ser informada, vistoriou o local e
identificou que o adequado € a instalagdo dos malotes new jersey, o qual

esta no cronograma de execucdo da Secretaria de Mobilidade Urbana.

2.1. Em caso positivo, qual a data prevista para a instalagdo?
Resposta: A previsdo de instalagdo é para os préoximos 60 dias.

Sem mais para o momento, registro votos de estima e consideracéo,

colocando-me & disposi¢ao para quaisquer esclarecimentos que se fagam necessario.
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EDSON ANIBAL DE AQUINO GUEDES FILHO
Secretario de Mobilidade Urbana
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